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Resultado Final

Curso: Pós-graduação Lato Sensu em Nível de Especialização em Educação Inclusiva com Ênfase na Educação de SurdosCurso: Pós-graduação Lato Sensu em Nível de Especialização em Educação Inclusiva com Ênfase na Educação de Surdos

Grupo 01 Leitura e Produção de Texto AcadêmicoGrupo 01 Leitura e Produção de Texto Acadêmico

Candidato Professor InternoCandidato Professor Interno T1 E1 E2 E3 P1 P2 Pontuação Final SituaçãoSituação

Aparecido Borges Da Silva 30 20 0 0 20 0 70 Classificado

Cristiane da Silva Ferreira 30 20 0 0 12 2 64 Classificado

Juliano Antunes Cardoso 20 20 0 2 12 0 54 Classificado

Epaminondas de Matos Magalhães Desclassificado item 5.5 alínea e

Candidato Profesor ExternoCandidato Profesor Externo

Wagner Mônantha Sousa Morais 20 10 0 0 20 6 56 Classificado

Sonia Maria Zanezi Peres 20 8 4 0 20 2 54 Classificado

Rosenil Gonçalina Dos Reis E Silva 20 20 10 2 0 0 52 Classificado

Josilene Auxiliadora Ribeiro 20 20 10 0 1 0 51 Classificado

Stella Mara Bimbato 20 20 0 0 4 4 48 Classificado

Klériston Christy Vital Santos 20 16 0 10 0 0 46 Classificado

Eveline Maria Amorim Bezerra 20 10 0 0 0 0 30 Classificado

Flávia Mariano Da Silva 20 0 0 0 0 0 20 Classificado

Chrystiaine Helena Campos De Matos Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Desclassificado - Anexo 1 - RequisitosCristiano Pereira Da Silva



Grupo 02 Fundamentos da Educação InclusivaGrupo 02 Fundamentos da Educação Inclusiva

Candidato Professor InternoCandidato Professor Interno

Lirian Keli dos Santos Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Candidato Professor ExternoCandidato Professor Externo

Nair Mendes de OLiveira 20 20 10 0 4 10 64 Classificado

carla spiller rocha Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Silvana de Alencar Silva

Sonia Maria Zanezi Peres

Wagner Mônantha Sousa Morais

Lirian Keli dos Santos

Grupo 03 Psicologia da Educação e do desenvolvimento para inclusãoGrupo 03 Psicologia da Educação e do desenvolvimento para inclusão

Candidato Professor InternoCandidato Professor Interno

Não houve candidato

Candidato Professor ExternoCandidato Professor Externo

Valdirene Cavichioli Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Desclassificado - Anexo 1 - RequisitosSonia Maria Zanezi Peres

Grupo 04 Inclusão das Pessoas com DeficiênciaGrupo 04 Inclusão das Pessoas com Deficiência

Candidato Professor InternoCandidato Professor Interno

Não houve candidato

Candidato Professor ExternoCandidato Professor Externo

Nair Mendes De Oliveira 20 20 10 0 4 10 64 Classificado

Valdirene Cavichioli 20 20 10 0 8 0 58 Classificado

Adriana Martins De Oliveira 30 20 0 0 4 0 54 Classificado



Wladimir Mustafa Kozievitch Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Desclassificado - Anexo 1 - RequisitosSilvana De Alencar Silva

Grupo 05 Inclusão das Pessoas com Transtorno Global do DesenvolvimentoGrupo 05 Inclusão das Pessoas com Transtorno Global do Desenvolvimento

Candidato Professor InternoCandidato Professor Interno

Não houve candidato

Candidato Professor ExternoCandidato Professor Externo

Valdirene Cavichioli 20 20 10 0 8 58 Classificado

Adriana Martins de Oliveira 30 20 0 0 4 54 Classificado

Grupo 06 Inclusão das Pessoas com altas Habilidades e SuperdotaçãoGrupo 06 Inclusão das Pessoas com altas Habilidades e Superdotação

Candidato Professor InternoCandidato Professor Interno

Não houve candidato

Candidato Professor ExternoCandidato Professor Externo

Não houve candidato

Grupo 07 Inclusão das Pessoas com Necessidades Educacionais EspecíficasGrupo 07 Inclusão das Pessoas com Necessidades Educacionais Específicas

Candidato Professor InternoCandidato Professor Interno

Lirian Keli dos Santos Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Candidato Professor ExternoCandidato Professor Externo

Nair Mendes de OLiveira 20 20 10 0 4 10 64 Classificado

Adriana Martins de Oliveira 30 20 0 0 4 0 54 Classificado

Grupo 08 Fundamentos da Educação de SurdosGrupo 08 Fundamentos da Educação de Surdos

Candidato Professor InternoCandidato Professor Interno

Mileide Terres de Oliveira 30 20 0 0 0 10 60 Classificado

Candidato Professor ExternoCandidato Professor Externo

Não houve candidato

Grupo 09 Fundamentos da Língua Brasileira de Sinais - LibrasGrupo 09 Fundamentos da Língua Brasileira de Sinais - Libras



Candidato Professor InternoCandidato Professor Interno

Mileide Terres de Oliveira 30 20 0 0 0 10 60 Classificado

Candidato Professor ExternoCandidato Professor Externo

Não houve candidato

Grupo 10 Metodologia de Pesquisa e da Produção Científica - Produção de Projeto de PesquisaGrupo 10 Metodologia de Pesquisa e da Produção Científica - Produção de Projeto de Pesquisa

Candidato Professor InternoCandidato Professor Interno

Nadja Gomes Machado 30 20 10 10 20 10 100 Classificado

Fernando Augusto Silva 30 8 4 4 12 2 60 Classificado

Roberto Nunes Vianconi Souto 20 20 0 0 16 0 56 Classificado

Juliano Antunes Cardoso 20 20 0 2 12 0 54 Classificado

Rosenil Gonçalina Dos Reis E Silva 20 20 10 2 0 0 52 Classificado

Aparecido Borges Da Silva 30 4 0 0 8 4 46 Classificado

Hugo De León Carvalho Cedro 20 8 0 10 1 1 40 Classificado

Alexis Vinícius De Aquino Leal 20 0 6 10 0 0 36 Classificado

André Assis Lôbo De Oliveira Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Desclassificado - Anexo 1 - RequisitosGabriel José Pereira

Candidato Professor ExternoCandidato Professor Externo

Valvenarg Pereira da Silva 30 20 4 20 10 84 Classificado

Carla spiller rocha 30 12 10 10 20 0 82 Classificado

Yulie Shimano Feitoza 30 20 0 4 20 0 74 Classificado

Marcelo Skowronski 20 20 2 16 10 68 Classificado

Pedro Berutti Marques 20 16 4 10 12 6 68 Classificado

Wesley Henrique Alves Da Rocha 20 8 0 10 20 6 64 Classificado

Wagner Mônantha Sousa Morais 20 10 0 0 20 6 56 Classificado

Bruna Maria De Oliveira 20 0 2 2 20 8 52 Classificado

Stella Mara Bimbato 20 20 0 0 4 4 48 Classificado

Klériston Christy Vital Santos 20 16 0 10 0 0 46 Classificado



Emiliano Peggion De Carvalho 20 20 0 2 0 2 44 Classificado

Eveline Maria Amorim Bezerra 20 10 0 0 0 0 30 Classificado

Chrystiaine Helena Campos De Matos Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Cristiano Pereira Da Silva

Silvia Maria Dos Santos Stering

Wladimir Mustafa Kozievitch

Epaminondas De Matos Magalhães Desclassificado item 5.5 alínea "e"

Grupo 11 Orientação de TCC - Produção de Artigo CientíficoGrupo 11 Orientação de TCC - Produção de Artigo Científico

Candidato Professor InternoCandidato Professor Interno

Mileide Terres de Oliveira 30 20 0 0 0 10 60 Classificado

Alexis Vinícius de Aquino Leal Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

André Assis Lôbo de Oliveira

Juliano Antunes Cardoso

Candidato Professor ExternoCandidato Professor Externo

Stella Mara Bimbato 20 20 0 0 4 4 48 Classificado

Bruna Maria de Oliveira Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Carla spiller rocha Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Chrystiaine Helena Campos de Matos Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Cristiano Pereira Da Silva Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Ester Assalin Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Hercules Vicente Ferreira Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Jaqueline Mendes Da Silva Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Leydiane Vitória Sales Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Lirian Keli Dos Santos Desclassificado - Anexo 1 - Requisitos

Desclassificado - Anexo 1 - RequisitosPedro Berutti Marques
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